

**Jespers Holding, Grindsted ApS**  
**Søndervold 199, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 29 78 53 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020.

---

Jesper Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jespers Holding, Grindsted ApS Søndervold 199 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 29 78 53 09
	Stiftet: 28. oktober 2006
	Hjemsted: Billund kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Dattervirksomhed</b>	JJ Holding Grindsted ApS, Billund
<b>Associerede virksomheder</b>	J&T Grindsted ApS, Billund Skechers Store ApS, Billund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i associerede virksomheder samt dattervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 517 t.kr. mod -217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-44.024	-43.867
1 Personaleomkostninger	0	-60.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-44.024</b>	<b>-103.867</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	214.041	105.552
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.694	8.985
Andre finansielle indtægter	374.136	189.047
Øvrige finansielle omkostninger	-293	-449.218
<b>Resultat før skat</b>	<b>546.554</b>	<b>-249.501</b>
Skat af årets resultat	-29.661	32.686
<b>Årets resultat</b>	<b>516.893</b>	<b>-216.815</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	250.159	105.551
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	66.734	0
Disponeret fra overført resultat	0	-522.366
<b>Disponeret i alt</b>	<b>516.893</b>	<b>-216.815</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	885.744	671.703
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	76.000	76.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>961.744</u>	<u>747.703</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>961.744</u></b>	<b><u>747.703</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.509	130.529
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.641.545	1.771.657
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18.945
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.796	33.286
	Tilgodehavender i alt	<u>1.872.850</u>	<u>1.954.417</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.443.591</u>	<u>3.121.349</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.443.591</u>	<u>3.121.349</u>
	Likvide beholdninger	<u>98.458</u>	<u>214.269</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.414.899</u></b>	<b><u>5.290.035</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.376.643</u></b>	<b><u>6.037.738</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	841.861	591.702
6 Overført resultat	5.130.919	5.064.185
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.297.780</u></b>	<b><u>5.980.887</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	19.000
Selskabsskat	46.787	0
Anden gæld	12.076	37.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.863</u>	<u>56.851</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>78.863</u></b>	<b><u>56.851</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.376.643</u></b>	<b><u>6.037.738</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>60.000</u>		
	<u>0</u>	<u>60.000</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
Opskrivninger primo	591.703	486.151		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>214.041</u>	<u>105.552</u>		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>805.744</u>	<u>591.703</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>885.744</u>	<u>671.703</u>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Jespers Holding, Grindsted ApS</b>
JJ Holding Grindsted ApS, Billund	100 %	<u>885.743</u>	<u>214.041</u>	<u>885.743</u>
		<u>885.743</u>	<u>214.041</u>	<u>885.743</u>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>76.000</u>	<u>76.000</u>
Kostpris ultimo	<u><b>76.000</b></u>	<u><b>76.000</b></u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><b>76.000</b></u>	<u><b>76.000</b></u>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jespers Holding, Grindsted ApS
J&T Grindsted ApS, Billund	45 %	1.147.185	186.726	36.000
Skechers Store ApS, Billund	50 %	<u>8.186.591</u>	<u>2.334.128</u>	<u>40.000</u>
		<u><b>9.333.776</b></u>	<u><b>2.520.854</b></u>	<u><b>76.000</b></u>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	591.702	486.151
Resultatandel	<u>250.159</u>	<u>105.551</u>
	<u><b>841.861</b></u>	<u><b>591.702</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.064.185	5.586.551
Årets overførte overskud eller underskud	<u>66.734</u>	<u>-522.366</u>
	<u><b>5.130.919</b></u>	<u><b>5.064.185</b></u>



**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

**8. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har afgivet kaution overfor det associeret selskabs realkreditlån. Kautionen omfatter det associeret selskabs mellemværende med realkreditinstitut, hvis regnskabsmæssige værdi udgør ialt 1.859 t.kr. pr. 31. december 2019.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 54 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.